
全 住 協 第 ６２ 号 

平成２７年５月１１日 

会 員 各 位 

 

一般社団法人 全国住宅産業協会 

広報委員長  永 嶋 康 雄 

 

全住協メールマガジン５月号配信に伴うメールアドレスの追加登録について 

 

拝啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、広報委員会では、４月から会員企業の全役職員を対象に、営業活動に役立つメー

ルマガジンを発行しております。 

メールマガジンの内容としては、業界に関係する情報提供や各社の業務にまつわる問題

解決事例の紹介、業界内で流行っている設備、お客様に評判が良い設備・機能など身近な

話題をコラム形式にて掲載するほか、全住協の委員会活動・要望活動等も併せて掲載して

いく予定です。 

つきましては、全住協メールマガジン５月号から配信を希望される方は、下記の要領で

メールアドレスをご登録くださいますようお願い申し上げます。なお、既にメールアドレ

スをご登録いただいている方は重ねてご登録いただく必要はございません。  敬  具 

 

記 

 

１．全住協メールマガジン（５月１５日号）の掲載内容 

(1) 「建築物のエネルギー消費性能の向上に関する法律案」について（国土交通省） 

(2) 全住協ビジネスショップのご紹介（㈲シー・ブリッジ） 

(3) 会報全住協５月号抜粋（第５回優良事業表彰受賞プロジェクトを決定） 

(4) 週刊全住協ＮＥＷＳ抜粋（国交省､厚労省と連携で建設業の人材確保・育成を促進） 

(5) 住宅・不動産業界のトピックス 

(6) 全住協・他団体・会員等が主催するイベントスケジュール 

(7) 編集後記 

 

２．配信先の登録方法（登録無料） 

(1) ホームページから登録 

協会ホームページにアクセスして、会社名、氏名、メールアドレス、電話番号等を

ご記入の上、送信してください。 

（http://www.zenjukyo.jp/member/entry.php?id=6158） 

※上記ホームページにアクセスすると、ＩＤ・パスワードの入力を求められますの

で、それぞれに「0335110611」（協会電話番号と同じ・ハイフン抜き）を入力し

てください。 

(2) エクセルファイルによる登録 

上記ホームページにアクセスして、エクセルのフォーマットをダウンロードし、会

社名、氏名、メールアドレス、電話番号等をご記入の上、送信してください。 

（送信先）mail@zenjukyo.jp 

 

３．問合せ先 

（一社）全国住宅産業協会 担当 岩脇  ＴＥＬ ０３－３５１１－０６１１ 

以 上  


